
  

ZARZĄDZENIE NR 103/2025 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 9 758,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę 57 141,80 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 35 758,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 83 141,80 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 39 864 973,97 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  26 950 465,97 zł., 

b) majątkowe w kwocie 12 914 508,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem: 47 857 849,97 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  27 468 266,97 zł., 

b) majątkowe w kwocie 20 389 583,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Sejny 

Joanna Raś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2802



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

754 0,00

75412 0,00

0,00

852 0,00

85295 0,00

0,00

900 -9 758,00

90026 -9 758,00

-9 758,00

-9 758,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

2710

2030

2460

3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4 5 7 8

0,00 22 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Własne
Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 25 000,00 0,00 25 000,00

Rodzaj zadania:
§

3

bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 056,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 126 000,00

126 000,00

bieżące razem: 23 110 898,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 494 781,00

23 147 140,50

24 000,00

116 242,00

1 439 298,00

116 242,00

Plan po zmianach

494 781,00

953 872,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00

Pomoc społeczna 761 362,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00

22 000,00

785 362,00

22 000,00

22 000,00 22 000,00

24 000,00

24 000,00 24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

majątkowe

0,00 12 914 508,00majątkowe razem: 12 914 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 953 872,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 183,00 800,00 63 983,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2025 ROK

Plan przed zmianą

Rodzaj zadania:
Zwiększenie Plan po zmianach

Poroz. z AR
§ Nazwa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2025

Wójta Gminy Sejny

z dnia 5 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2802



75107 0,00

0,00

801 0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

-9 758,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

39 817 590,17 57 141,80 39 864 973,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 448 653,00 0,00 1 448 653,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

2010

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 312,00 800,00 63 112,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

62 312,00 800,00 63 112,00

Oświata i wychowanie 0,00 10 341,80 10 341,80

0,00 10 341,80 10 341,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:

0,00 10 341,80 10 341,80

3 767 183,67 11 141,80 3 778 325,47

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2802



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2025 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 172 800,00 172 800,00 172 800,00 3 000,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 800,00 172 800,00 172 800,00 3 000,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 3 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 3 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 223 164,00 3 924 017,00 3 508 294,00 2 520 341,00 987 953,00 0,00 347 170,00 68 553,00 0,00 0,00 299 147,00 299 147,00 243 209,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 223 164,00 3 924 017,00 3 508 294,00 2 530 341,00 977 953,00 0,00 347 170,00 68 553,00 0,00 0,00 299 147,00 299 147,00 243 209,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 10 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2802



  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 407 092,00 407 092,00 363 092,00 191 681,00 171 411,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 092,00 429 092,00 385 092,00 191 681,00 193 411,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 400 092,00 400 092,00 356 092,00 191 681,00 164 411,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 092,00 422 092,00 378 092,00 191 681,00 186 411,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 164 411,00 164 411,00 164 411,00 0,00 164 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 411,00 186 411,00 186 411,00 0,00 186 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 607 452,00 8 346 452,00 8 102 669,00 6 196 681,00 1 905 988,00 0,00 243 783,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 607 452,00 8 346 452,00 8 102 669,00 6 196 681,00 1 905 988,00 0,00 243 783,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 

dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 309 302,00 309 302,00 304 800,00 293 500,00 11 300,00 0,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 302,00 294 302,00 289 800,00 278 500,00 11 300,00 0,00 4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

przed zmianą 293 500,00 293 500,00 293 500,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 500,00 278 500,00 278 500,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 55 763,00 55 763,00 54 763,00 47 763,00 7 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 763,00 70 763,00 69 763,00 62 763,00 7 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 47 763,00 47 763,00 47 763,00 47 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 763,00 62 763,00 62 763,00 62 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 309 478,00 2 309 478,00 1 733 267,00 995 995,00 737 272,00 0,00 576 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 333 478,00 2 333 478,00 1 757 267,00 995 995,00 761 272,00 0,00 576 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 188 307,00 3 171 678,00 3 163 678,00 1 171 789,00 1 991 889,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 16 629,00 16 629,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 758,00 -9 758,00 -9 758,00 0,00 -9 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 178 549,00 3 161 920,00 3 153 920,00 1 171 789,00 1 982 131,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 16 629,00 16 629,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2802



 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 152 919,00 152 919,00 152 919,00 0,00 152 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 758,00 -9 758,00 -9 758,00 0,00 -9 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 161,00 143 161,00 143 161,00 0,00 143 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 152 919,00 152 919,00 152 919,00 0,00 152 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 758,00 -9 758,00 -9 758,00 0,00 -9 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 161,00 143 161,00 143 161,00 0,00 143 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 018 282,50 23 628 699,50 20 841 297,50 11 346 560,50 9 494 737,00 183 125,00 1 264 544,00 795 397,00 0,00 544 336,00 20 389 583,00 20 389 583,00 5 876 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 758,00 -35 758,00 -35 758,00 -15 000,00 -20 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 25 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 054 524,50 23 664 941,50 20 877 539,50 11 356 560,50 9 520 979,00 183 125,00 1 264 544,00 795 397,00 0,00 544 336,00 20 389 583,00 20 389 583,00 5 876 151,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 63 183,00 63 183,00 28 183,00 24 776,00 3 407,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 983,00 63 983,00 28 183,00 24 776,00 3 407,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 62 312,00 62 312,00 27 312,00 23 905,00 3 407,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 112,00 63 112,00 27 312,00 23 905,00 3 407,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 341,80 10 341,80 10 341,80 0,00 10 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 341,80 10 341,80 10 341,80 0,00 10 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 341,80 10 341,80 10 341,80 0,00 10 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 341,80 10 341,80 10 341,80 0,00 10 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 341,80 10 341,80 10 341,80 0,00 10 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 341,80 10 341,80 10 341,80 0,00 10 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 767 183,67 3 767 183,67 1 547 714,67 568 764,55 978 950,12 0,00 2 219 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 141,80 11 141,80 10 341,80 0,00 10 341,80 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 778 325,47 3 778 325,47 1 558 056,47 568 764,55 989 291,92 0,00 2 220 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 47 810 466,17 27 420 883,17 22 414 012,17 11 925 325,05 10 488 687,12 183 125,00 3 484 013,00 795 397,00 0,00 544 336,00 20 389 583,00 20 389 583,00 5 876 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 758,00 -35 758,00 -35 758,00 -15 000,00 -20 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 141,80 83 141,80 82 341,80 25 000,00 57 341,80 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 857 849,97 27 468 266,97 22 460 595,97 11 935 325,05 10 525 270,92 183 125,00 3 484 813,00 795 397,00 0,00 544 336,00 20 389 583,00 20 389 583,00 5 876 151,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2802



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2025 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Sejny na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 47 383,80 zł do kwoty 

39 864 973,97 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 47 383,80 zł do kwoty 26 950 465,97 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 800,00 zł do kwoty 63 112,00 zł, na podstawie pisma 

DSW.802.8.23.2025.MZ Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach z dnia 29 maja 

2025 r. na diety dla mężów zaufania w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” 

wprowadza się dochody w kwocie 22 000,00 zł, na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.53.2025 

z Województwem Podlaskim z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego 

dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 10 341,80 zł, na podstawie pisma  

FB-II.3111.118.2025.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 4 czerwca 2025 r. na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 24 000,00 zł, na podstawie pisma 

FB-II.3111.195.2025.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 30 maja 2025 r. na dofinansowanie 

organizowania i świadczenia usług opiekuńczych – inne zadania. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych” zmniejsza się dochody o 9 758,00 zł do kwoty 116 242,00 zł, na podstawie 

umowy dotacji Nr 0924/25/B-OZ/AZ2-083/DA/GR z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Sejny”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2802



 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Sejny przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 39 817 590,17 47 383,80 39 864 973,97 

dochody bieżące, w tym: 26 903 082,17 47 383,80 26 950 465,97 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
63 183,00 800,00 63 983,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 000,00 22 000,00 

Oświata i wychowanie 74 742,00 10 341,80 85 083,80 

Pomoc społeczna 765 774,00 24 000,00 789 774,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 056,00 -9 758,00 1 439 298,00 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Sejny na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 47 383,80 zł do kwoty 

47 857 849,97 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 47 383,80 zł do kwoty 27 468 266,97 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy)” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 139 000,00 zł – przeniesienie z działu 

„Gospodarka mieszkaniowa” rozdziału „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” w ramach 

grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)”; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” 

wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł – przeniesienie z działu „Administracja publiczna” 

rozdziału „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” z grupy „Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)”; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach grupy 

„Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)” zwiększa się wydatki  

o 800,00 zł do kwoty 35 800,00 zł, na podstawie pisma DSW.802.8.23.2025.MZ Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Suwałkach z dnia 29 maja 2025 r. na diety dla mężów zaufania w związku 

z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)” zwiększa się wydatki o 22 000,00 zł do kwoty 186 411,00 zł, na podstawie umowy 

Nr DIT-I.3031.53.2025 z Województwem Podlaskim z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – 

gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach grupy 

„Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” zwiększa się wydatki 

o 15 000,00 zł do kwoty 62 763,00 zł – przeniesienie z działu „Oświata i wychowanie” rozdziału 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego” z grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2802



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach grupy 

„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa się 

wydatki o 10 341,80 zł do kwoty 26 841,80 zł, na podstawie pisma FB-II.3111.118.2025.JK Wojewody 

Podlaskiego z dnia 4 czerwca 2025 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach grupy „Wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa się wydatki 

o 24 000,00 zł do kwoty 28 412,00 zł, na podstawie pisma FB-II.3111.195.2025.AW Wojewody 

Podlaskiego z dnia 30 maja 2025 r. na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług 

opiekuńczych – inne zadania. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy)” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 30 800,00 zł – przeniesienie do działu 

„Gospodarka mieszkaniowa” rozdziału „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach grupy 

„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)”; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy)” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 78 000,00 zł – przeniesienie do działu 

„Administracja publiczna” rozdziału „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach grupy 

„Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)”; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach grupy „Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł 

do kwoty 278 500,00 zł – przeniesienie do działu „Oświata i wychowanie” rozdziału „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych” w ramach grupy „Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy)”; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami” w ramach grupy „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zmniejsza się wydatki o 9 758,00 zł do kwoty 143 161,00 zł, 

na podstawie umowy dotacji Nr 0924/25/B-OZ/AZ2-083/DA/GR z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Sejny”. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Sejny przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 47 810 466,17 47 383,80 47 857 849,97 

wydatki bieżące, w tym: 27 420 883,17 47 383,80 27 468 266,97 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
63 199,00 800,00 63 999,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 092,00 22 000,00 429 092,00 

Oświata i wychowanie 8 346 452,00 10 341,80 8 356 793,80 

Pomoc społeczna 2 313 890,00 24 000,00 2 337 890,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 171 678,00 -9 758,00 3 161 920,00 

 Wójt Gminy Sejny 

Joanna Raś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2802


	103 sejny
	103 sejny oryg
	ZARZĄDZENIE NR 103/2025 WÓJTA GMINY SEJNY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 1


	103 sejny

		2025-06-13T12:24:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




